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BILANCIO DI PREVISIONE 2024

UTILE ANNO PRECEDENTE
STUDENTI (150)

CORSI E CONVEGNI
SPONSOR PROGETTI

ISCRIZIONI (1000)

COMPETENZE/INTERESSI BANCA

TOTALE

€ 84.992,06
€ 2.250,00

€ 10.000,00
€ 25.000,00

€ 40.000,00

€ 2.000,00

€164.242,06

COMMERCIALISTA

RIMBORSI COMMISSIONI PERMANENTI
SPESE /COMMISSIONI BANCARIE
SPESE SEGRETERIA

TASSE

GESTIONE ATTIVITA’ SCIENTIFICHE + VARIE
SPESE VISIBILITA'

SITO

CONGRESSO

TOTALE

€ 4.000,00

€ 12.000,00
€ 1.500,00
€ 10.000,00

€ 10.000,00
€ 63.242,06
€ 50.000,00
€ 8.500,00
€ 5.000,00

€164.242,06
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APPROVATO DALL'ASSEMBLEA DEI SOCI IL 15/03/2024
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